Die XXI." maii 1572 assignatus fuit ven. frater Tor-
danus de Nola in studentem sacrae Theologiae formalem
in conventu et studio nostro S." Dominici de Neapoli cum

gratiis consuetis.

N

In Dei filio sibi dilecto venerabili patri fratri To.
Baptistae de Neapoli ordinis praedicatorum provinciae
Regni frater Seraphinus Cavalli Brixiensis sacrae Theo-
logiae professor ac totius praefati Ordinis humilis gene-
ralis Magister et servus salutem et Spiritus sancti conso-
lationem. Cum decreveris filiationem tuan a tuo conventu
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originali ad alium tuae provinciae conventum transferre,
existimans in utroque homine hoc tibi melius esse ces-
surum, rogasti, ut, facultate hac a nobis obtenta, hoc tibi
facere liceret. Ea propter tenore praesentium nostri aucto-
ritate officii tibi venerabili patri fratri Io. Baptistae prae-
dicto facultatem concedimus, ut, habito assensu reverendi
patris Provincialis tuae Provinciae et maioris partis filio-
rum tui conventus originalis et maioris partis filiorum
conventus cui desideras affiliari, ibi ixsistentium et simul
aggregatorum, possis tuam affiliationem ad aliquem con-
ventum transferre. Quo per te assecuto, ex nunc pro tunc
tuam affiliationem ad dictum conventum incorporamus,
teque illius verum, certum, legitimum et indubitatum
filium cum omnibus gratiis et privilegiis quibus ceteri
esse foreque decernimus et declaramus. In nomine Patris
et Filii et Spiritus sancti amen. Quibuscumque in contra-
rium non obstantibus, in quorum fidem his officii sigillo
munitis manu propria subscripsimus. Romae, die XXVIII
iunii MDLXXI. Frater Seraphinus Cavalli qui supra-
scripsit manu propria et gratiose dispensat super con-
sensu sui conventus originalis. Relata folio suo, frater
Sixtus Lucchensis, provincialis Terrae sanctae.

Die septima mensis decembris 1572, in cella reve-
rendi patris fratris Dominici Vitae de Neapoli, prioris
huius nostri conventus S."" Dominici, fuerunt congregati

omnes filii conventus iuxta formam literarum patentium,
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et praefatus venerabilis pater frater Io. Baptista de

Neapoli, studens formalis in Theologia, fuit unanimiter

voto acceptatus in filium conventus.

Frater Dominicus de Vita, prior S." Dominici de Neapoli

»

»

»

»

»-

»

»

»

»

»

»

»

»

»

Bartholomaeus de Polla magister
Matthias Aquarius acceptat
Vincentius de Sancto Angelo
Remigius de Montecorvino manu propria
Thomas de Atripalda

Bonifacius de Neapoli

Erasmus de Neapoli lector
Gregorius Coppula

Augustinus de Campanea lector
Cyprianus de Duro de Neapoli
Andreas Coppula, praedicator generalis
Alphonsus de Nuceria

Ignatius Brancatus de Neapoli
Bernardus de Neapoli

Antoninus de Neapoli lector
Albertus Mazza de Neapoli
Ignatius de Magdalono
Seraphinus de Neapoli
Dominicus de Marcianisio
Michael de Neapoli

Innocentius de Neapoli
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Frater Io. Baptista de Anna

»

»

»

»

»

»

Cornelius de Neapoli
Stephanus de Optato
Erasmus de Tramonto
Ambrosius de Neapoli
Thomas de Pietro

To. Baptista de Caserta
Clemens de Neapoli

Sixtus de Neapoli

To. Baptista de Polla

Blasius de Neapoli

Aloysius de Neapoli

Paulus de Caieta

Anselmus de Neapoli Pecorellus
Ludovicus de Neapoli
Dionysius de Castromaris
Hieronymus viceregens lector
Albertus de Neapoli
Tordanus de Nola

Io. Paulus de Neapoli
Dominicus de Angria lector
Hieronymus de Sera neapolitanus
Petrus de Roccasicca

Universis et singulis hoc nostrum inspecturis, lectu-

ris et audituris fidem indubitatam facimus esse extrac-
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tum, et in hoc libro insertum fideliter de verbo ad verbum
per venerabilem fratrem Alphonsum de Neapoli, magi-
strum novitiorum ex suo originali,
Die nono mensis decembris MDLXXII,
Ita est frater Alphonsus qui supra manu propria.

XII.

Affiliatio reverendi patris fratis Bartholomaei de Angelo
de Neapoli, lectoris et praedicatoris generalis.
Obiit.

In Dei filio sibi dilecto venerabili patri praedicatori
fratri Bartholomaeo de Neapoli ordinis Praedicatorum,
provinciae nostrae Regni frater Seraphinus Cavalli Bri-
xiensis sacrae Theologiae professor ac totius praedicti
ordinis humilis generalis Magister et servus salutem.
Nedum tuae tum animi, tum corporis quieti consulere,
sed et conventus S."" Dominici de Neapoli dignitati pros-
picere volentes, quem, tamquam Provinciae primarium
et insigniorem conventum, patrum corona et discretorum
numero ornari atque muniri decet horum serie, nostri
auctoritate officii tibi venerabili patri fratri Bartholo-
maeo praedicto licentiam et facultatem concedimus, ut,
habito assensu tui reverendi Provincialis et maioris partis
filiorum conventus ibi degentium collegialiter congre-
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gatorum, possis tuam affiliationem a tuo conventu ori-
ginali ad hunc transferre, teque eidem unire, sicuti ex
nunc pro tunc, hoc assecuto, concedimus et ad eundem
transferimus, illiusque verum, legitimum, certum et in-
dubium filium cum omnibus gratiis et privilegiis quibus
ceteri decernimus et declaramus, tecum benigne dispen-
santes pro hac vice duntaxat super alia quacumque or-
dinatione et super assensu tui conventus originalis ad
communiter requisito. In nomine Patris et Filii et Spi-
ritus sancti amen. Quibuscumque in contrarium non
obstantibus, in quorum fidem his nostro sigillo munitis
manu propria subscripsimus. Datum Romae, die 27 de-
cembris 1572. Frater Seraphinus qui supra manu pro-
pria, assumptionis nostrae anno secundo. Frater Domi-
nicus de Neapoli. Relata folio XXV, frater Sixtus Luc-
chensis, magister provincialis Terrae sanctae. Frater
Ambrosius de Neapoli provincialis dedit assensum.
Nos infrdscripti filii conventus S." Dominici de
Neapoli simul per admodum reverendum patrem fra-
trem Dominicum de Neapoli ac in ipsius cella congre-
gati acceptamus et acceptatum esse declaramus ab omni-
bus nobis infrascriptis in filium praefati conventus re-
verendum patrem fratrem Bartholomaeum de Neapoli
cum omnibus gratiis quibus ceteri huius conventus le-